
UCHWAŁA NR IV/23/2024 
RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie udzielenia dotacji Gminie Miasto Darłowo na funkcjonowanie Biura Związku 
Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Obszaru Funkcjonalnego Sławna 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 
609), art. 216 ust. 2 pkt 4 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. 
Dz.U. z 2023 r. poz. 1270), art. 47 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządy 
terytorialnego(tj. Dz.U. z 2024 r.) oraz § 8 i § 10 Porozumienia zawartego w dniu 3 marca 2023 r. w sprawie 
powołania Związku ZIT i zasada współpracy jednostek samorządu terytorialnego Obszaru Funkcjonalnego 
Sławna, służących realizacji zadań w ramach Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych (Dz. Urz. Woj. Zach. 
z 2023 r. poz.1804) uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Sławno na rok 2024 dotacji Gminie Miasto Darłowo na funkcjonowanie 
Biura Związku Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Obszaru Funkcjonalnego Sławna (Biuro ZIT). 

§ 2. Wysokość dotacji wynika z załącznika nr 1 do uchwały nr 1 Komitetu Sterującego Związku ZIT OF 
Sławno z dnia 14 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Biura ZIT OF Sławno i wynosi 21 568,37 zł. 

§ 3. Szczególowe zasady realizacji zadania oraz jego rozliczenia zostaną określone w umowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

 
 
 

Marta Hołowata 
Przewodnicząca Rady Gminy 

Sławno 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB2D4D8C-D7DB-4B7B-ADE1-F1A00B54ECB1. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

 Zgodnie z zapisami Porozumienia zawartego w dniu 3 marca 2023 r. w sprawie powołania Związku ZIT i 
zasad współpracy jednostek samorządu terytorialnego Obszaru Funkcjonalnego Sławna, służących realizacji 
zadań w ramach Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych, utworzono Biuro ZIT - jednostkę wykonującą 
zadania związane z zarządzaniem ZIT zlecone przez Lidera. Zgodnie z § 10 Porozumienia  działalność Biura 
ma być współfinansowana proporcjonalnie do liczby mieszkańców, liczonej wg danych GUS na rok 
poprzedzający zawarcie Porozumienia.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB2D4D8C-D7DB-4B7B-ADE1-F1A00B54ECB1. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/23/2024 RADY GMINY SŁAWNO z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


